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PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obci, regionálni rady regionu soudržnosti
(V KČ)

Období: 12 /2019
IČO: 00063941

Název: Městská část Praha 10

ucs: 00063941 MČ Praha 10

Sestavená ke dni 31. prosinci 2019

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ pošta

Vršovická 1429/68
Praha 10 - Vršovice
10138 Praha 10

Místo podnikání
ulice, č.p.
obec
PSČ pošta

Vršovická 1429/68
Praha 10 - Vršovice
10138 Praha 10

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00063941
právni forma městská část
zřizovatel Zákon o hl. městě Praha

Kontaktní údaje
telefon
fax

Předmět podnikání
hlavni činnost
vedlejší činnost
CZ-NACE 000000

Razítko účetní jednotky

e-mail
WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví
Bc. Venuše Líbalová

podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 12.02.2020, 16:33:58

12.02.2020 16:33:58

Statutární orgán

Renata Chmelová -
podpisový záznam

á,čAs

g"
Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 1 l 2

1



Licence.' MC10 (mc10 M)

C.po/ožky Název položky
VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

A. jmění účetní jednotky a upravující položky
AJ. Jmění účetní jednotky

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu
2. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci
3. Bezúplatné převody
4. Investiční transfery
5. Dary
6. Ostatní

A.II. Fond privatizace
A.|||. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku

1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci
2. Bezúplatné převody
3. Investiční transfery
4. Dary
5. Sníženi investičních transferů ve věcné a časové souvislosti
6. Ostatní

AJV. Kurzové rozdíly
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

1. Opravné položky k pohledávkám
2. Odpisy
3. Ostatní

A.VI. Jiné oceňovací rozdíly
1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji
3. Ostatní

A.VII. Opravy předcházejÍcÍch účetních období
1. Opravy minulého účetního období
2. Opravy předchozích účetních období

B. Fondy účetní jednotky
c. výsledek hospodaření
d. příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření

Minulé období Zvýšení stavu
8 143 310 251,86 1 486 589 812,71
4 612 301 218,23 165 467 397,86
4 991 574 648,08 131 770 635,59

3 197 194,36
22 600 616,60

4 000 000,00

101 972 824,63

173 289 129,36 16 259 003,48
206 841,50

16 052 161,98

XCRGUKUA /KUA2 (27022019 14.-22 /201902271317)
0000AL V071LN

Snížení stavu Běžné období

1 475 983 838,99 8 153 916 225,58
51 438 923,32 4 726 329 692,77
17 932 824,43 5 105 412 459,24

15 742 346,52
224 739,79

1 965 738,12

3 897 352,87

3 897 352,87

342 810 783,25-

311 642 459,71 18 845 702,94 24 924 504,00
5 398 500,00-

24 244 202,94 24 924 504,00

521 394 235,67- 1 407 944,15- 4 684 242,02
1 407 944.15- 4 684 242,02

15 244 015,03 9 534 609,35 6 818 011,00
3 515 765 018,60 1 311 587 805,50 1 417 726 904,67

185 650 779,97

342 810 783,25-

305 563 658,65

527 486 421,84-

17 960 613,38
3 409 625 919,43

12.02.2020 16.'33:58 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 2 l 2


